河北商贸学校关于举行故事员大赛的通知
各班级：

为了提高全校学生的普通话水平,创造良好的说普通话的氛围，扩大学生的课外知识视野,创建良好的校园文化，提高学生的综合素质，经研究决定，在本学期第十二——十五周举行讲说故事比赛。现将有关事项通知如下：

（一）、参赛要求

 1、凡是河北商贸学校在校生均可参加。按每班人数的5%参赛，若报名人数多于5%，请本班进行初选。

  2、故事内容要求：内容积极向上、具有鲜明的时代感。（要求脱稿）。

  3、民间故事、神话故事、童话故事、寓言故事等均可。

  4、讲说时间：3——4分钟。

（二 ）、评分标准：（满分100分）
1. 内容新颖，主题鲜明；（30分）2、普通话标准，语言清晰；（20分）

3. 感情充沛，表现力强；（20分）4. 准备充分，内容熟练；（10分）

5. 仪态大方，衣着得体；（10分）6. 体态语运用恰当自如。（10分）

（ 三）、奖励

       1、凡参赛同学在学期综合考评中均给予加分。

       2、比赛设一等奖2名，二等奖3名，三等奖5名，优秀奖若干。

四、报名时间、地点

    请于5月21日之前将本班参赛同学的名单报于语文教研室（办公楼四楼东头）杨秀艳老师处。

                                    基础教学一部

                                    2010年5月17日